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Styrets sammensetning  

Styremedlem(mer) og varamedlemmer: Jon Pablo Rølleid Gjekstad, Frode Bokerød, Andreas Bye, 

Svein Rørmyr, Heidi Stenbock Haakestad, Jens Halvard Larsen. Vara: Anne Mette Røsstad 

Nestleder: Thor Fredrik Kollegård  

Leder: Sigmund Larsen 

Valgkomité: Tom Jørgensen, Tor Erik Høisand, Yuma Dalseng (V) 

Kontrollutvalg: Espen Magnussen, Torild Bø, Ingrid Bø(V) 

Styrets arbeid  

Styremøter  

Det er avholdt 12 styremøter og 1 strategimøte. 

Aktivitet  

Viktige aktiviteter for styret har vært:  

• Planlegging av aktiviteter og arrangement. 

• Gjennomføre Høiåsrittet (HA-karusellen), Femsjøen rundt og klubbmesterskap  

• Bidra til å videreføre HCK Elite MTB  

• Oppfølging av inntekter og utgifter, styrke og trygge økonomien  

• Sponsorarbeid  

• Søknader og NCF‐kontakt 

Medlemsmasse 

Vi har også i 2022 en nedgang i antall medlemmer. Hovedårsaken er nok fortsatt Covid-19 og 

endringene som har skjedd med aktivitet og samfunnet etter pandemien. Men et godt tegn er at 

antall betalende medlemmer er relativt lik. Men vi sliter fortsatt med å få inn betalinger fra alle 

registrerte medlemmer. Medlemmer som ikke har betalt på 2 år, blir utmeldt av klubben. 

Sosialt 
For voksne har vi dessverre hatt lite sosialt. Men det har vært arrangert treff med middag på Butts. I 

tillegg har det vært noen turer som det står mer om lenger nede. 

For barn og ungdom har vi hatt noen samlinger med mat/drikke på Nyborg og aktivitetshelg med 

overnatting. For dem som har deltatt på Norgescup rundbane, så har det også vært noen hyggelige 

felles middager. 

Klubbhus 

Halden CK har i 3 år leid seg inn i klubblokalene til Idd SK på Aspedammen, Nyborg. Pandemien satte 

dessverre begrensninger for hvor mye vi har kunnet bruke dette de første årene, men de fleste 

styremøter har blitt holdt der. Barne- og ungdomsgruppa har brukt huset til flere samlinger og vi har 

benyttet huset og løypene til klubbmesterskap. 



   
 

   
 

I tillegg har vi for veteraner på høsten hatt torsdagstreninger på Aspedammen hvor vi har avsluttet 

med dusj og badstu. Det har også vært mulig å kjøpe noe å drikke/spise i kiosken som har vært åpen 

på torsdager. 

Målet vårt med klubblokale er å ha et felles samlingspunkt for medlemmene. Klubblokalet er 

tilgjengelig for medlemmer, så her er det bare å komme med forslag til bruk! 

Anlegg 
På Velodromen har det ikke vært noe faste treninger, men brukes sporadisk i løpet av utesesongen. 

På Nyborg ble det utført vedlikehold av rundbaneløypa hvor det ble grundig ryddet og noen nye 

bruer ble lagt ut. I tillegg ble siste “rock-garden” utvidet. 

Utstyr 

Klubben har kjøpt inn materialer for å utbedre og utvikle løypene med flere treningselementer. Dette 

var fra midler gitt av Halden idrettsråd. Det ble også kjøpt inn ytterligere 2 sett wattpedaler til 

satsegruppe 14-17 år. 

Resultater fra mesterskap 
NM i terreng - senior 

• Ingrid Bøe Jakobsen: Gull i rundbane (XCO) 
• Ingrid Bøe Jakobsen: Gull i kortbane (XCC) 
• Ingrid Bøe Jakobsen: Gull i sprint (XCE) 
• Ole Sigurd Rekdahl: Gull i kortbane (XCC) 
• Ole Sigurd Rekdahl: Bronse i rundbane (XCO) 

  
Nordisk mesterskap i terreng - senior 

• Ingrid Bøe Jakobsen: Bronse i rundbane (XCO) 
• Ole Sigurd Rekdahl: Bronse i rundbane (XCO) 

 
UM i terreng - (13-16 år) 

• Sigmund Bokerød: Bronse i kortbane (XCC) 
  
Regionmesterskap i terreng - ungdom 

• Sigmund Bokerød: Bronse i rundbane (XCO)  
 
Norgescup terreng rundbane - senior 

• Ole Sigurd Rekdahl: 1. plass sammenlagt 
• Ingrid Bøe Jakobsen: 2. plass sammenlagt 

  
Masters - terreng 

• Frode Bokerød: Sølv i NM kortbane (XCC) M40-44 
• Frode Bokerød: 1. plass sammenlagt i MastersCup terreng M40-44 

 
I tillegg har vi hatt flere gode plassering blant ungdom og voksne i flere ritt gjennom sesongen. 

  



   
 

   
 

ÅRSRAPPORT HALDEN CK ELITE MTB 2022-sesongen 
 

I 2022 sesongen har HCK MTB elite  

bestått av følgende ryttere:  
 
Ingrid Bøe Jacobsen (K senior) 
Marius Grødahl Andresen (M senior) 
Lars Narvestad (M senior) 
Ole Sigurd Rekdahl (M senior) 
Ole Fredrik Aamodt (M senior) 
 

Lagleder/trener: 
Tomas Andresen 
 

Støtteapparat: 
Svein Rørmyr, service og mekaniker 
Rolf Arne Skaug, service og mekaniker 
Silje Grødahl Andresen, sosiale medier 
 

Generelt 
Sykkelsesongen 2022 har vært meget vellykket, både for elitelaget generelt, men også for hver enkelt 

rytter. Det har vært en lang sykkelsesong, fra NC rundbane i Vigrestad i slutten av april til NM 

sykkelkross i Kristiansand i slutten av november. Våre ryttere har prestert godt både lokalt, nasjonalt 

og internasjonalt, og vi har hatt 2 ryttere på terrenglandslaget, Ingrid og Ole. Nevnte Ole og Ingrid 

dro også i land 4 norgesmestertitler!!  

På de neste sidene kan dere lese rytternes individuelle oppsummeringer av 2022☺ 

Støtteapparatet har reist land og strand rundt for å legge til rette for rytterne, og vi har blitt en godt 

sammensveiset gjeng. Vi har langa hundrevis av flasker, skrudd sykler for harde livet, lagt om dekk, 

sekundert, heia og trøsta (det er ikke alltid det går som planlagt). Silje har hatt ansvaret for lagets 

sosiale medier, da hun trengte noe å drive med etter at hun røk korsbåndet i mai og ikke fikk sykla. 

Dette har hun utført på en super måte og vi anbefaler alle å følge vår instagramkonto og vår 

facebookside: 

Instagram: søk på «haldenck_elite»  Facebook: søk på «Halden CK Elite» 

I skrivende stund er alle rytterne i god trening og vi ser frem imot 2023-sesongen. Ingrid og Ole har 

allerede sesongstartet med sine profflag, Ole i Sør-Afrika og Ingrid i Spania. Vi har også tatt opp 3 

førsteårsjuniorer på elitelaget, og gleder oss til å følge utviklingen til Haakon, Silje og Amandus        I 

Norge starter sesongen i slutten av april, med første Norges Cup rundbane på Jæren - On the road 

again       

 

Sykkelhilsen fra 

Tomas 



   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingrid 

Årets høydepunkt for min del ble uten tvil VM, hvor 

jeg fikk en 24. plass på rundbane og 17. plass på 

kortbane, til tross for litt teknisk trøbbel på siste 

runde. Det var utrolig gøy, og motiverer veldig i det 

daglige treningsarbeidet. 

I tillegg fikk jeg 3 NM-titler med meg i rundbane, 

kortbane og sprint, og sesongen alt i alt var en stor 

opptur. 

På slutten av 2022 fikk jeg også tilbud om 

proffkontrakt på det franske terrengsykkellaget 

Massibikes, og gleder meg stort til å leve profflivet i 

2023☺ 

! Kort oppsummering av sesongen kommer her; 

Det ble en litt kortere sesong enn 
planlagt, og med veldig få ritt 
utenlands. Allikevel er jeg fornøyd 
med sesongen som gikk, og tar med 
meg mange erfaringer på veien 
tilbake etter fødsel. 

Her er noen av årets høydepunkter 
for min del: 

-NM-gull kortbane 

-Seier i norgescupen sammenlagt  

-Seier i norgescup på hjemmebane, 
det var helt rått!  

-NM lagtempo med HCK. Utrolig 
kult å konkurrere som lag, og en 
herlig tur!  

-Seier norgescup landevei(4.etappe 
Tour te Fjells) Veldig moro med en 
avveksling på landeveien.ort 
oppsummering av sesongen kommer 
her; 

Det ble en litt kortere sesong enn 
planlagt, og med veldig få ritt 
utenlands. Allikevel er jeg fornøyd 



   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ole 

2022-sesongen ble en sesong jeg ser tilbake på som en god sesong med mange oppturer. Å være tilbake i HCK 

var helt klart viktig for at jeg fikk en god sesong og jeg er kjempefornøyd med opplegget fra klubben sin side i 

gjennom sesongen som var. 

I løpet av sesongen presterte jeg jevnt i Norgestoppen og tok sammenlagtseieren i norgescupen, både den hvite 

og gule trøya(U23 og menn senior). 

Norgesmesterskapet på Lillehammer ble også en positiv opplevelse med NM gull i kortbane og bronse i 

rundbane.  

I tillegg til rittene i Norge fikk jeg kjørt masse i utlandet med landslaget og samtidig bekreftet at nivået mitt 

holder høyt internasjonalt nivå. De beste internasjonale resultatene ble 11. plass i VM rundbane U-23 og topp 

10 plassering i verdenscupen i Val di Sole. 

I etterkant av sesongen fikk jeg tilbud om plass på profflaget til Bart Brentjens, den første olympiske mesteren i 

rundbane. Å signere proffkontrakt og bli den yngste profesjonelle terrengsyklisten i Norge ble selvsagt også 

blandt høydepunktene fra sesongen, og jeg går inn i ny sesong med masse motivasjon. 

Gleder meg masse til å fortsette å kunne representere Halden CK som min klubb og må igjen få takk for at 

opplegget og støtten holder et nivå som gjør det mulig for oss utøvere å prestere på vårt høyeste nivå. 



   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Marius 

2022-sesongen har vært et fint år med mange fine ritt. Jeg valgte å fokusere mest på lokale ritt i første 

halvdel av sesongen etter noen tunge år med sykdom. Dro i land mange 1. og 2. plasser i HA-karusellen, 

som det var morsomt å kjøre igjen☺ Seier i lokale Stenhoggerrittet med solo-seier etter å har støtet fra 

feltet i første stiparti gjorde godt! 

 

Sommeren startet med NM på Lillehammer. I NM sprint som jeg ikke har kjørt på noen år fikk kjenne på å 

være eldst i startfeltet, men greide en fin 13. plass der. NM rundbane var en litt tyngre dag, med hardere 

konkurranse og første gang på lenge å stå på start med et så sterkt startfelt. Nådde målsettingene mine 

både for NM rundbane og kortbane dagen etter, så fornøyd med det. 

Gjennom høsten var det fokus på å få gjennomført god trening mot sesongens hovedmål, Norges Cup 

sykkelkross. Grenserittet var en del av oppkjøringen, men en merkelig tung dag gjorde at dette bare ble å 

gjennomføre og få vist frem HCK-drakta☺ Klubbmesterskap landevei og terreng var morsomme og fine 

arrangement! 

 

Norges Cup sykkelkross ble en meget vellykket og morsom rittserie. Dette er en voksende sykkelgren i 

Norge og en meget hard rittype. Norges cupen ga meg mange fine resultateter, med mane topp 5 

plasseringen og 4. plass sammenlagt i cupen☺ Målet var topp 5, så det var vel nådd. Norgesmesterskapet 

i sykkelkross var det hardeste rittet, med minus 1 grader i Kristiansand. Her ble det en grei 13. plass i et 

sterkt startfelst med både landeveis- og terrengproffer. Avsluttet året med seier i Bjerke Cross den første 

helgen i desember☺ 

 

Tusen takk for all støtte fra klubben, hadde ikke vært mulig å gjennomføre dette uten HCK i ryggen eller 

støtteapperatet vi har med oss i laget! Helt rått! 

 



   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lars 

2022-sesongen har vært litt mer opp og ned enn 2021, en del småsykdom her og der.  

 

Første del av sesongen startet bra med en 13. plass på XCO Vigrestad. Fikk trent ok mot NM og greide å 

kjøre inn til en 6. plass i elite sprint-det er nok sesongens høydepunkt☺ 

 

Har fått fjernet endel ryggplager hos fysio mot slutten av 2022, så det lover godt! 

Etter NM var jeg syk, men fikk til bra plasseringer på turritt og norgescupen. F.eks P3 norges cup maraton 

og P1 Ogndalsrittet. 

 

Ser frem imot å gjøre det enda bedre i 2023 sesongen. 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

Ole Fredrik 

Kan starte med å takke for å bli tatt godt imot i klubben som ny i 2022, en fantastisk gjeng! 

 

Sesongen har gitt utfordringer og oppturer, litt rusk i oppkjøringen for 2022 med en ryggprolaps som 

skulle sett meg litt ut av spill utover sesongen. 

 

Helt ille var det ikke når det først fungerte, lokale ritt Skjebergrittet, Ormtjernrittet og Stenhoggerrittet 

ble kjempet helt i toppen. 

 

Ellers må jeg takke alle i støtteapparatet for så fantastisk innsats de gjør for oss utøvere, slik at vi kan 

fokusere på syklingen. 

 

Gleder meg til ny sesong og treningen for 2023 er godt i gang☺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

Blink-skudd fra sesongen: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TAKK FOR I ÅR! 

 

VI GLEDER OSS TIL 2023☺ 



   
 

   
 

Veteranene 

 

Treninger 
Veteranene har hatt 3 ukentlig treninger stort sett gjennom hele året. Veteranene møtes som oftest 
på Tangen på mandager for å sykle MTB. 
På torsdagene samles veteranene på Hjortsberg for en runde med Racer. 
På lørdagene har det vært lagt opp til en litt lengre runde, også dette med Racer. 
Veteranene har stort sett hatt det samme opplegget på vinteren også, men da med MTB og med 
piggdekk. 
 

Jotunheimen Rundt 
Meget god deltagelse på JR fra HCK. Det var 7 deltagere. 
Kenneth Sneis, Morten Aalborg, Einar Skontorp, Jon Pablo Gjekstad, Tor Erik Høistad og Lars Jensen 
Deltok i dette rittet. 
Forholdene rytterne fikk i årets ritt var veldig varierende. Vi startet i Lærdal fredag kveld med godt 
«sykkelvær». På morgenkvisten lørdag ble vi møtt med mye regn og kaldt vær over Sognefjellet. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

   
 

 
 
 
 

Styrrkeprøven Tr.heim-Oslo 
Kenneth Sneis, Tor Erik Høistad, Lars Jernsen, Tom Ivar Bjørnstad og Jon Pablo Gjekkstad fullførte 
Den store styrkeprøven i 2022. 
Årets styrkepørve startet vått og kaldt. Men fra Dovrefjell, og fremt til Oslo var forholdene 
upåklagelig.  
Denne utgaven av styrkeprøven var tidenes lengste med totalt 560km, og med ca. 500 ekstra 
høydemeter. 
 

 
 
 

Grenserittet 
God deltagelse av Halden CK i årets utgave av Grenserittet.  
Mer enn 30 deltagere sto på startstreken i HCK drakt. 
 

Birken 
13 HCKere sto på startstreken i Rena for å  sykle Birken i 2022. 
I god tradisjon hadde Halde CK et felles opplegg i fbm Birken helgen. Vi dra til Lillehammer på 
fredagen, og reiser hjem på søndag. På lørdag er Birken på dagen, å pizza og hyggelig fjas på kvelden. 
Det ordnes til med et godt opplegg med loggestikk, overnatinnieg og det som hører med. 
Sosial og hyggelig tur som HCK har gjennomført hvert år siden rundt 2005. 

 



   
 

   
 

 
 
 
 

Brevet de Randonneurs Mondiaux (BRM) 
Det er en liten gruppe i Halden CK som planlegger deltagelse i Paris-Brest-Paris i august 2023. 
For å kunne melde seg på rittet måtte man i første omgang gjennomføre en planlagte runder på 
henholdsvis 200, 300, 400 eller 600km. 
Jo lengre BRM runde man velger, jo tidligere og bedre startposisjon får man i rittet. 
HCKs deltagere valgte 600km. 
Kenneth Sneis, Tor Erik Høistad og Lars Jensen gjennomførte i april BRM 600 fra Trollhettan til Båstad 
og tilbake. En fin tur på 25,5 timer. 
Jon Pablo Gjekstad har også fullført en litt tøffere variant av BRM 600 tidlig på sommeren. Han syklet 
en runde fra Oslo, via Notodden til Geilo og tilbake til Oslo.  
I løpet av 2023 skal Paris-Brest-Paris deltageren fullføre alle distansene for å bli endelig kvalifisert til 
Paris-Brest-Paris! 
 

 
 
 

……. Til varmere strøk 
Veteranene har også dratt til varmere strøk i løpet av årets som var. Det har vært noen mindre 
grupper som har reist til Gran Canaria og til fastlands-Spania. Den største gruppa dro til Mallorca i 
begynnelsen av april.  
10-12 HCKere dro sammen til Mallorca og sykklet Mallorca på kryss og på tvers. I samme periode var 
det også en stor gruppe fra Sarpsborg Sykkelklubb der også.  
I uke 16 i år (2023) vil det også være en del HCKere som drar til Mallorca igjen. Det vil også være en 

gruppe fra Sarpsborg CK der samtidig. Bli med den som kan       



   
 

   
 

 
 
 
 
 

 

 

Litt om status for veteranene 
Selv om veteranene hoder et relativt høyt aktivitetsnivå, så har antallet veteraner falt enn god del de 
siste årene, og spesielt etter pandemien. 
Noen nye ansikter har dukket opp, men enda flere har dessverre forsvunnet.  
Vi fortsetter med våre treninger og turer i 2023, og med det for vi håpe at flere for øynene opp for 
oss (igjen), og blir med å sykle. 
 

  

  



   
 

   
 

Årsberetning barne- og ungdomsgruppa 2022 
 

Vintersesong januar til april: 
Treningen har bestått av rulleøkter i gymsal Folkvang/Nyborg (tirsdag), basistrening i gymsal Folkvang 
skole (fredag) og langtur i helgen for de viderekomne utøverne ca. 13-16 år. 
I tillegg har satsegruppen hatt økter med styrke på Spenst.  
 
Trenere har vært: 

• Rulleøkt: Tomas Andresen og Fredrik Kollegård 

• Basistrening: Fredrik Kollegård 

• Langtur: Tomas Andresen/Fredrik Kollegård 
 
Denne vinteren kunne vi trene uten restriksjoner, da samfunnet gradvis gjenåpnet til det normale. 
Basistreningen med innslag av lek, ballspill, styrke m.m. har det vært oppimot 15 stk. på det meste. 
En god base på ca. 10 utøvere som kommer fast.  Aldersgruppen er fra ca. 7 år – 15 år. Utøverne 
trener godt sammen selv med det store aldersspennet. 
Rulleøkten er for de som er motiverte og ønsker å trene mer målrettet gjennom satsegruppen, så 
denne treningen har vært mer forpliktende og er en del av det faste treningsprogrammet. I tillegg 
har utøverne på satsegruppen gjennomført fellestreninger på Zwift-app (virtuell sykkelverden), der 
man kan sitte hjemme hos seg selv og sykle fellesøkter. Langturene har variert mellom sykkel, løping 
og rulle. Alle utøverne i satsegruppen 2008 og eldre har individuelt treningsprogram og oppfølging 
fra Tomas og Fredrik. 
 

Utesesong april-september: 
Vi har som tidligere hatt 2 faste økter i uka for alle utøverne. Mandager med teknisk trening i 
rundbaneløypa på Nyborg. Torsdager endret vi oppmøtested denne sesongen, og er tilbake på Oreid, 
der vi har brukt grustaket og områdene rundt med fokus på utholdenhet ved bruk av stier og løyper. 
 
Trenere har vært: 

• Marius Grødahl Andresen 

• Torstein Fjøren 

• Tomas Andresen 

• Sigmund Larsen 

• Henrik Falch 

• Jonas Øisjøfoss Nilsen 

• Frode Bokerød 

• Fredrik Kollegård 
 
For utesesongen har vi registrert treningsoppmøte, og enkelte av utøverne har deltatt på nesten 
samtlige treninger. 
I 2022 var de fleste sykkelrittene tilbake og de ble fylt opp med HA-karusell, Høiåsrittet, 
Aremarkrittet, Ormtjernrittet og Skjebergrittet der flere av utøverne var med og deltok. 
Norges Cup og NM Rundbane, som er hovedmålet for mange av utøverne våre ble avviklet for alle 
utøvere gjennom sesongen.  
Norges Cup ble arrangert på Vigrestad (Vigrestad, Jæren), Langsetløkka (Rye, Oslo), Nilsbyen (TVC, 
Trondheim), Skullerud (IF Frøy, Oslo), Veldre sag (Brumunddal SK) 
NM ble arrangert på Birkebeineren, Lillehammer 
Her var det mye sykkelglede og godt samhold blant utøvere og støtteapparat som var med og deltok. 
NorgesCup Enduro har vi også hatt med en utøver i 15-16 års klassen. 



   
 

   
 

 
Vi har også avviklet klubbmesterskap, HCK Mesternes Mester og Rundbane med god deltakelse. 

 
 

Vintersesong oktober til desember: 
Treningen har bestått av rulleøkter på Nyborg (tirsdag), basistrening i gymsal Folkvang skole (fredag) 
og langtur i helgen for de viderekomne utøverne ca. 13-16 år. 
I tillegg har satsegruppen hatt økter med styrke på Spenst.  
 
Trenere har vært: 

• Rulleøkt: Tomas Andresen og Fredrik Kollegård 

• Basistrening: Silje Grødahl Andresen/Jonas Øisjøfoss Nilsen/Henrik Falch 

• Langtur: Fredrik Kollegård/Tomas Andresen 
 
Vi har fått med flere utøvere gjennom utesesongen, som også er med på basistreningene. Dette er 
gledelig å se. Det er også rekruttering på trenere, både fra ungdomsutøvere og foreldre. De har 
basisøkten på fredager. 
 
Tomas som hovedtrener og Fredrik som medhjelper, har fortsatt treningsopplegget for de eldste 
utøverne 14 år og eldre, 1 jente og 4 gutter. I tillegg har vi med 4 utøvere under 13 år som er med på 
rulleøktene. 
De eldste har individuelle treningsprogram med 5 eller flere økter i uken. Dette er både intervalløkter 
og langturer. Fellesøktene er med her, i tillegg er det egentrening med styrke og rulleøkt. Vi ser at 
dette er et godt verktøy og treningsgrunnlag gjennom sesongen. Det gjennomføres også FTP-tester 
på rulla og utendørs for å måle utvikling og progresjon. Klubben har valgt å satse på rekrutteringen 
ved å kjøpe inn og låne ut watt-pedaler til de eldste utøverne. Dette gjør at utøverne kan jobbe riktig 
når de trener, gjennom å få riktige watt-soner å forholde seg til. 
Dette motiverer utøverne og gjør de godt forberedt til 2022-sesongen. Tomas gjør en flott jobb med 
dette. 
 
Basistreningen fredag ettermiddag har i snitt 10 utøvere på treningene. Et viktig element her er en 
styrkeøkt med øvelser som er viktig for syklister. I tillegg er det variasjon med ballspill, lek og moro. 
Den avsluttes før jul med nissetrening og litt søtsaker underveis i treningen. 
 
Vi hadde et mål om en felles tur for barne- og ungdomsgruppa i løpet av utesesongen, men med et 
høyt aktivitetsnivå var det vanskelig å få gjennomført dette. 
Alternativet ble en aktivitetshelg på Nyborg første helgen i november. Dette var et meget vellykket 
opplegg der vi startet lørdag ettermiddag med natursti/quiz og endte opp ved Utsikten i lysløypa og 
grillet pølser. Turen tilbake gikk i mørket med hodelykt og mye moro. 
Kvelden ble avsluttet med lek, mat og film før vi fant frem soveposen og overnattet på Nyborg 
sammen. 
Søndag morgen spiste vi frokost og gjennomførte en 3 timers langtur på sykkel, delt i grupper etter 
alder/ferdighet, og returnerte til Nyborg for avslutning. Alle synes dette var helt topp og det fristet til 
gjentakelse. 
 

 

Ritt 
Høiåsrittet var tilbake som en del av HA-karusellen (sammen med Aremarkrittet, Ormtjernrittet og 

Skjebergrittet). 



   
 

   
 

Femsjøen Rundt ble igjen arrangert med start og mål på skistadion på Erte. 

Trenerne: uvurderlig ressurs!  
Det er ingen tvil – uten trenere, ingen klubbaktivitet! Tusen takk til dere som stiller opp mange timer 

i uka. Halden CK har alltid hatt gode, kompetente trenere – og vi setter vår ære i å kunne tilby 

treningsopplegg tilpasset den enkeltes nivå.  

Barne- og ungdomsgruppa gjennomfører treninger i grupper på bakgrunn av alder og ferdigheter. 

Det er et mål om at vi skal være inkluderende slik at alle føler seg velkomne, og kunne tilby et 

opplegg tilpasset deres ønsker og ambisjonsnivå. I tillegg til interessant og meningsfylt fritid, prøver 

vi å tilby trenerutdanning og et trenerkollegium som støtte til å legge opp treningene.  

For å utvikle og beholde medlemmer som trenere har vi i 2022 gitt ungdommene som bidrar som 

trenere en økonomisk kompensasjon. 

Våre dugnader og ritt 

Høiåsrittet  

 

Arrangert som en del av HA-karusellen 1. mai. Hovedritt med start på 
Hjortsberg skole og mål ved Høiåshytta. Barnerittet arrangert med start 
og mål ved Høiåshytta. 

Grenserittet Arrangert lørdag 20.08 i vanlig utgave. Her stilte vi med dugnad og 
arrangerte Grenserittet barn fredag 19.08. Stilte med 1 stasjonærvakt 
under hovedrittet. 

Ladies Tour of 

Norway / Tour of 

Scandinavia 

Arrangert 09.-14.08 med etapper i Danmark, Sverige og Norge. Dette ble 
sykkelfest med målgang i Halden på siste etappe. HCK stilte med 
løypevakter som dugnad. 
Det ble i forbindelse med dette arrangert Grønn sykkelskole på 
festningen der de eldste utøverne i ungdomsgruppa var instruktører. I 
tillegg var de på plass og syklet foran/bak i barnerittet Tour of Kids som 
ble arrangert i byen søndag 14.08. 

Femsjøen rundt  

 

I år ble Femsjøen Rundt igjen arrangert som turritt med samme løype 
som i 2021, med start og mål på Ertemoen. Få uker før rittet var det få 
påmeldte og det ble vurdert om vi skulle kansellere. Vi valgte å fortsette 
planleggingen, og det endte med over 100 deltakere. Gode 
tilbakemeldinger på et bra arrangement, men en alvorlig ulykke i 
Aremark sentrum preget rittet. 

Norges cup 

rundbane 

 

Karl XII-rittet ble ikke arrangert i 2022. Ifbm. forespørsel om endring av 
arrangementshelg fra forbundet fikk vi det ikke til og ble enige om et 
opphold. 

Klubbmesterskap Det har blitt arrangert følgende: 
25.06 Terreng Mesternes mester på Nyborg 
06.09 Landevei fellesstart, start/mål på Nyborg 
19.09 Terreng rundbane, Nyborg  

 



   
 

   
 

Medlemstall pr. 31.12.22 
 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 

eldre 

Totalt  

Kvinner 0 4 2 9 25 40 

Menn 0 14 15 4 143 176 

Totalt 0 18 17 13 168 216 

 

Medlemsutvikling 
 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Kvinner 64 66 64 52 44 40 

Menn 224 283 239 205 167 176 

Totalt 289 348 304 257 211 216 

Oversikten viser antallet registrerte medlemmer, men i 2022 var det 167 betalende medlemmer. 

Dersom betalingen av medlemsavgift for de resterende medlemmene uteblir i 2023 vil de bli strøket 

fra medlemslistene i henhold til NIFs lov. 

Æresmedlemmer 

Antall: 2 

Administrative systemer  
Klubbens medlemsregister, lisensregistreringer og rittadministrasjon styres gjennom idrettens/ 

forbundets systemer. Vi har et nettbasert regnskapssystem, Visma. Salg av klubbtøy blir administrert 

gjennom Sportssenteret.  Klubben har også Vipps. I 2022 skal vi arbeide for å utvikle klubbens 

hjemmesider og sosiale medier for å bli bedre på å vise hva vi driver med.  Informasjonsflyten går nå 

mye på Facebook, Spond, etc og dette er enkelt  for å informere om og avtale aktiviteter. 

Veien videre  
Med utgangspunkt i at vi skal være en klubb som tar vare på alle, ønsker styret å fokusere på trygge 

treningsforhold. Vi ønsker å utvikle samarbeid på tvers av klubber i Østfold samt stimulere til bredde 

både blant barn og voksne, landevei og terreng. For å skape både topp og bredde er det viktig å 

videreutvikle fellesskapsfølelsen i klubben; man skal være stolt av å sykle i klubbfargene!  

Gjennom en ny struktur og organisering av styret som ble opprettet i 2019, håper vi å få engasjert 

flere i klubben. Vi ønsker en god breddeutvikling, men også ha et tilbud for elitesatsing. Videre 

satsing på rittene vi arrangerer er viktig for rekruttering og inntekter for klubben. 

Økonomisk situasjon  
Klubben har god økonomi med god likviditet og en egenkapital på 787.000 ved årsskiftet. 

Sponsorinntekter og medlemskontingenter utgjør en viktig og forutsigbar økonomisk basis.  



   
 

   
 

Vi har også et bra overskudd fra arrangement av stevner.  

Takk til våre trofaste sponsorer! Spenst, Sportsenteret, Comfort Jørgensen, Halden Farvehandel, 

Elektrikertjenesten og Dahles Auto Halden i 2022. MTB Elite har i tillegg inngått sponsoravtale med 

TDM Barnehager, Dahles Auto Halden og Kynningsrud for sin satsing gjennom 2022-sesongen. 

 

Halden, 22.02.2023 

 

 

 

 

Sigmund Larsen  Thor Fredrik Kollegård  Andreas Bye  Frode Bokerød 

Styreleder  Nestleder   Økonomiansvarlig   Sportslig ansvarlig 

       

Jens Halvard Larsen  Jon Pablo R. Gjekstad  Svein Rørmyr  Heidi Stenbock Haakestad 

 

Styremedlem  Styremedlem  Ritt/arr. ansvarlig  Styremedlem 

 

 

 

 

 

 

 

 

Versjonsnummer 2 av 23.02.23. Lagt til årsberetning fra MTB ELITE 

Versjonsnummer 3 av 28.02.23. Lagt til resultater for UM og Regionsmesterskap terreng, Ungdom 


